MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 21 T 0/2022 Em 29 de julho de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Munícípa
Rua Sâo Bento,887
ARARAQUARA/SP

çâlngr& Myoiçipgl de Araraauara
Protocolo;759472022 de 2S/08/2022 j 6120
Documento: Resposta no l à Indicação no 3335/2022
Interessado: PREFEri'uRA DO MUNIClplC. DE AKARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LATlyO

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à indicação número 3335/2022. de autoria do Vereador JOÃO CLEMENTE, sobre o
assunto, informamos, que a Coordenadoría Executiva de lüobilídade Urbana. está
mplantando rampas para portadores de necessidades especiais, através de contrato
com empresa especializada, conforme solicitação dos munícipes, da Câmara
Municipal e de Entidades representativas, a princípio nas travessias de pedestres
jcruzamentos), e que estudos estão sendo feitos para melhorar a situação levantada

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

AÊXNSiLVA
Chefe de Gabinete